

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet stavby	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Střecha Výměna krytiny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
001	Anaburg		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	SOŠ a SOU Horšovský Týn			
Dodavatel			Zakázkové číslo	10025
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	11 840	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	206 497	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	6 550
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	218 337	Zařízení staveniště	7 642
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	218 337	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	232 529	Ostatní náklady celkem	14 192

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		232 529 Kč	
DPH 21,0 %		48 831 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			281 360 Kč

Poznámka :

Stavba :	001 Anaburg	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Střecha Výměna krytiny	Rozpočet stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	11 840	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	30 526	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	151 747	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	24 224	0	0	0
CELKEM OBJEKT	11 840	206 497	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	218 337	0
Oborová přírážka	0	0,0	218 337	0
Přesun stavebních kapacit	0	3,0	218 337	6 550
Mimostaveništní doprava	0	0,0	218 337	0
Zařízení staveniště	0	3,5	218 337	7 642
Provoz investora	0	0,0	218 337	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	218 337	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	218 337	0
CELKEM VRN				14 192

Položkový rozpočet

Stavba :	001 Anaburg	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Střecha Výměna krytiny	Rozpočet stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	100,00	54,20	5 420,00
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	100,00	30,90	3 090,00
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	100,00	33,30	3 330,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				11 840,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
4	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	94,00	208,00	19 552,00
5	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	94,00	16,90	1 588,60
6	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,26	988,00	2 228,93
7	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	5,90	1 213,00	7 156,70
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				30 526,23
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
8	764311347U00	Mtž krytiny Al svítky š -100cm -30°	m2	94,00	813,00	76 422,00
9	764337850R00	Demontáž lemování zdí ze segmentů,rš do 500 mm	m	58,00	18,80	1 090,40
10	764421290R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 700 mm oplechování lucerny	m	6,70	372,50	2 495,75
11	19471200	Plech Al Profal tl. 0,7 x š. 1000 - pás Prefalz 0,7 stucco tmavě červená P.10	m2	105,00	501,35	52 641,75
12	60512586	Prkno SM I.jak. tl. 22-25mm dl. do 4m š. do 100mm	m3	2,26	8 465,00	19 097,04
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				151 746,94
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
13	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí	m2	94,00	98,20	9 230,80
14	765901145U00	Střešní folie Dörken Delta fox	m2	103,40	145,00	14 993,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				24 223,80